
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 861617

Prodej rodinného domu, 1541 m², Letovice
67961, Letovice

Neuvedeno
za nemovitost
cena v RK

Vyřizuje
Křemenák Roman
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 102 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji netradičně řešený dům ve vyvýšené lokalitě s výhledem na okolní
krajinu. Rodinný dům se skládá z kuchyně, obývacího pokoje se vstupem na jednu ze dvou otevřených teras a ložnice.
V poschodí je druhá ložnice s obývacím pokojem a terasa. V suterénu domu jsou dvě technické místnosti. Vytápění
celého domu je řešeno kotlem na tuhá paliva. K dispozici je krb v obývacím pokoji, který dokáže lokálně vytopit obytné
místnosti v přízemí. U domu je vytvořen prostor s pergolou pro posezení a letní akce. Součástí tohoto prostoru je dílna
na jejíž střeše lze vybudovat další terasu. Voda je řešena z obecního vodovodu. Odpady jsou svedeny do jímky. Na dům
navazuje garáž s obytným podkrovím, které je zařízeno vlastním WC a sprchovým koutem. Pokud Vás tato nabídka
zaujala, neváhejte kontaktovat makléře. S financováním a převodem energií Vám rádi pomůžeme v naší RK.


